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1
Metodologji e mësimdhënies e 

gjuhës B   
I 6 4 4 43 65 2 15 25 0 0 0 0 0 0 0 58 90 148 2

2
Gramatikë e Avancuar e gjuhës 

Angleze 
I 4 3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

3 Komunikim dhe etikë   I 4 3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

4 Gjuhë  C (niveli i përparuar) I 6 4 4 44 65 2 14 25 0 0 0 0 0 0 0 58 90 148 2

5
Kurrikula dhe arsimi 

gjithëpërfshirës 
I 6 4 4 44 65 2 14 25 0 0 0 0 0 0 0 58 90 148 2

6 Lëndë me zgjedhje I 4 3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

7
Psikolinguistikë dhe përvetësimi i 

gjuhës B
II

6
4 4 44 65 2 14 25 0 0 0 0 0 0 0 58 90 148 2

8
Metodologji e mësimdhënies dhe 

të nxënit 
II

6
4 4 44 65 2 14 25 0 0 0 0 0 0 0 58 90 148 2

9
Didaktikë e letërsisë e gjuhës së 

dytë
II

4
3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

10
Edukim ndërkulturor në 

mësimdhënien e gjuhës B
II

6
4 4 44 65 2 14 25 0 0 0 0 0 0 0 58 90 148 2

11
Mësimdhënie e gjuhës së dytë 

nëpërmjet përkthimit
II

4
3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

12 Lëndë me zgjedhje II 4 3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

60 42 42 431 630 18 175 240 0 0 0 0 0 0 0 606 870 1476 24

1

Teknologji e informacionit dhe 

komunikimit në mësimdhënien e 

gjuhës B

I 6 4 4 43 65 2 15 25 0 0 0 0 0 0 0 58 90 148 2

2
 Pedagogji e mësimdhënies së 

gjuhës angleze   
I 4 3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

3 Gjuhësi e zbatuar I 6 4 4 43 65 2 15 25 0 0 0 0 0 0 0 58 90 148 2

4
Kërkimi shkencor në 

mësimdhënien e gjuhës B 
I 6 4 4 43 65 2 15 25 0 0 0 0 0 0 0 58 90 148 2

5
Mësimdhënie nëpërmjet kontekstit 

historik 
I

4
3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

6 Psikologji zhvillimi I 5 3 3 28 55 2 15 25 0 0 0 0 0 0 0 43 80 123 2

7 Vlerësim i të nxënit I 5 3 3 28 55 2 15 25 0 0 0 0 0 0 0 43 80 123 2

8 Praktikë profesionale II 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 75 180 45 120 180 300 0

9
Tema e diplomës /Detyrime 

përmbyllëse 
II

12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 300 0

60 24 24 241 385 12 105 155 0 0 0 12 75 180 45 466 1020 1486 14

Lëndë me zgjedhje 

1 Menaxhimi  I klasës 1 4 3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

2
Zhanri letrar në mësimdhënien e 

gjuhës së dytë
1

4
3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

3 Pragmatikë   ndërkulturore 1 4 3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

4 Metodat e kërkimit në edukim II 4 3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

5
 Standard i shkrimit në gjuhën 

Angleze  
II

4
3 3 28 40 1 15 15 0 0 0 0 0 0 0 43 55 98 2

Viti II

Në Total

T
o

ta
li
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Leksione Seminare

Ushtrime/

Laboratorë

Forma të kontrollit të 

vazhdueshëm dhe seanca të 

praktikave profesionale, të 

Viti I
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